

KHE Invest ApS

Guldregn Alle 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 25 56 45

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Kristian Hedelund Esko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHE Invest ApS Guldregn Alle 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 25 56 45 Stiftet: 25. november 2016 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Hedelund Esko
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6B, 9000 Aalborg
Advokatforbindelser	Advokatfirmaet Vingaardhus, Vingårdsgade 22, 9000 Aalborg Tim Rosenkrantz Buur
Dattervirksomheder	Hedelund-Esko Tømrer- og Snedkermester ApS, Kastrup Femte til Højre ApS, Kastrup
Kapitalinteresse	Riis-Esko Ejendomme ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i helt eller delvis ejede datterselskaber, samt øvrig kapitalanbringelse i værdipapirer og ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 106.200 kr. mod 80.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.741 kr. mod 915.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Nettoomsætning	106.200	80.850
2 Andre driftsindtægter	0	115.302
Andre eksterne omkostninger	-13.543	-10.038
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-33.102	-42.700
Bruttoresultat	59.555	143.414
1 Personaleomkostninger	-60.000	-25.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.777	-6.308
Driftsresultat	-7.222	112.106
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.070	641.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.620	565
Andre finansielle indtægter	74.776	265.768
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.119	-33.581
Resultat før skat	358.125	986.690
Skat af årets resultat	-2.384	-71.503
Årets resultat	355.741	915.187
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.583	641.832
Overføres til overført resultat	0	273.355
Disponeret fra overført resultat	-510.842	0
Disponeret i alt	355.741	915.187

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.876.632	1.828.910
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.876.632</u>	<u>1.828.910</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.070.599	2.334.016
6 Kapitalinteresse	50.000	50.000
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.382.023	1.612.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.502.622</u>	<u>3.996.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.379.254</u>	<u>5.825.834</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.123	9.210
Udskudte skatteaktiver	1.615	124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.126	160.505
Tilgodehavender i alt	<u>111.864</u>	<u>169.839</u>
Likvide beholdninger	<u>597.900</u>	<u>404.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>709.764</u>	<u>573.928</u>
Aktiver i alt	<u>6.089.018</u>	<u>6.399.762</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.783.100	2.046.517
Overført resultat	3.087.195	2.968.037
Egenkapital i alt	4.920.295	5.064.554
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.004.525	1.026.567
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.525	1.026.567
8 Kortfristet del af langfristet gæld	31.362	27.268
Gæld til pengeinstitutter	0	12.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.365	15.365
Selskabsskat	95.590	221.779
Anden gæld	2.332	6.576
Periodeafgrænsningsposter	9.299	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.198	308.641
Gældsforpligtelser i alt	1.168.723	1.335.208
Passiver i alt	6.089.018	6.399.762

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.046.517	2.968.037	5.064.554
Resultatandel	0	366.583	-510.842	-144.259
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
Udloddet udbytte	0	-630.000	630.000	0
	50.000	1.783.100	3.087.195	4.920.295

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	25.000
	<u>60.000</u>	<u>25.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	115.302
	<u>0</u>	<u>115.302</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	865
Andre finansielle omkostninger	61.119	32.716
	<u>61.119</u>	<u>33.581</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	1.829.475	2.213.531
Tilgang i årets løb	54.499	1.829.475
Afgang i årets løb	0	-2.213.531
Kostpris 30. september 2024	<u>1.883.974</u>	<u>1.829.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-565	-21.825
Årets afskrivninger	-6.777	-6.308
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	27.568
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-7.342</u>	<u>-565</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>1.876.632</u>	<u>1.828.910</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	287.500	287.500
Kostpris 30. september 2024	287.500	287.500
Opskrivninger 1. oktober 2023	2.046.516	2.304.684
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	366.583	641.832
Udbytte	-630.000	-900.000
Opskrivninger 30. september 2024	1.783.099	2.046.516
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.070.599	2.334.016

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedelund-Esko Tømrer- og Snedkermester ApS, Kastrup	90 %	2.300.665	418.100
Femte til Højre ApS, Kastrup	100 %	-16.513	-26.220
		2.284.152	391.880

6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2023	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. september 2024	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Riis-Esko Ejendomme ApS, Kastrup	50 %	3.957	-96.043
		3.957	-96.043

Riis-Esko Ejendomme ApS har regnskabsafslutning 31/12. Der er endnu ikke aflagt årsregnskab for selskabet pr. 31/12 2024.

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	1.382.023	1.612.908
	1.382.023	1.612.908

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.035.887	31.362	1.004.525	885.247
	1.035.887	31.362	1.004.525	885.247

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 1.876 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresse, Tømrmester Stedal-Esko ApS, Femte Til Højre ApS, Hedelund-Esko Tømrer og Snedkermester ApS samt Riis-Esko Ejendomme ApS eventuelle mellemværende med Sparekassen Kronjylland. De tilknyttede virksomheders samt kapitalinteresses bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
